Republika e Kosovés-Republika Kosova
Ministria e shéndetésisé-Ministarstvo Zdravstva
Shérbimi spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés
Univerzitetska Bolnicka i Klinicka Sluzba Kosova

SPITALI PERGJITHSHEM - OPSTA BOLNICA
GJILAN-GNJILANE

N& bazé t& nenit 16 paragrafi 2 si dhe nenit 18 t& Rregullorés Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&
Nénpunésve Publik né Sektorin e Shéndetésisé Spitali i Pérgjithsém Gjilan, nxjerr kété :

NJOFTIM

Spitali i Pérgjithshém Gjilan, njofton t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar n€ Konkursin e dt.18.02.2026
nr.prot.01-318 qé& testi me shkrim do mbahet:

Daté: 15.04.2026 ( e mérkurg)
Vendi: Spitali i pérgjithshém Gjilan (Objekti i Gjienkologjise-Kati i 3 klasa e Qevi-it)
Ora: 15:00

Nr.rend. | Emertimi i pozites Pozitat e
kerkuara
1 Mjek specialist 1
Radiolog
2 Mjek specialist 2
Pulmolog
3 Mjek specialist Ortoped | 2
4 Mjek specialist Urolog | 3

Daté: 15.04.2026 ( e mérkuré)
Vendi: SHFMU ”Abaz Ajeti” Gjilan
Ora: 16:30

Nr.rend. | Emertimi i pozites Pozitat e
kerkuara

5 Inf.pergj (bachelor 4

6 Inf.mami (bachelor) 1

7 Inf.mami (sh.mesme) 1

8 Inf 1 pergjithshem :
(sh.mesme)

9 Zyrtar pér pranim té 1
mallit (depoist)

10 Operator ne SISh 2

Fa e Personelit
Peérgjithshém
Gjilan




